ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Нарга

«07» марта  2017г.

№ 8
О разработке проекта межевания

территории

рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Щепёткиной Л.В., в соответствии с п.10 ст.22 Федерального закона от 13.07.07.2015г. 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Разработать проекты  межевания территории:

- в границах земельного участка с кадастровым номером 70:10:0103001:16 по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Молчановский район, Наргинское сельское поселение, с.Нарга, ул.Молодежная, 16;
- в границах земельного участка с кадастровым номером 70:10:0103001:533
по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Молчановский район, Наргинское сельское поселение, с.Нарга, ул.Карла Маркса, 41.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для
ознакомления жителей Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-
правовой комитет Совета Наргинского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета Наргинского сельского поселения

Глава  Наргинского сельского поселения

                  М.Т. Пономарев
Исп. Майкова И.А.
[image: image1.png]